Отдел образования Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

«Удмурт элькунысь Красногорск ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэт Администрациысь дышетонъя ёзэт

ПРИКАЗ

От 01 апреля 2023 г. № 44-осн

с. Красногорское

О внесений изменений в приказ Отдела образования Администрации муниципального
образования « Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

от 25 декабря 2023 года № 282-осн «Об установлении стоимости питания обучающихся в
рамках подпрограммы «Детское и школьное питание» государственной программы

Удмуртской Республики «Развитие образования»

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 ноября
2023 года № 785 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики
Развития образования», паспортом государственной программы Удмуртской Республики
«Развитие образования», утвержденным заместителем Председателя Правительства
Удмуртской Республики Т.Ю. Чураковой от 18 октября 2023 года приказываю:

Внести в приказ Отдела образования Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 25 декабря 2023
года № 282-осн «Об установлении стоимости питания обучающихся в рамках подпрограммы
«Детское и школьное питание» государственной программы Удмуртской Республики
«Развитие образования» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об установлении стоимости питания обучающихся в рамках комплекса процессных

мероприятий «Детское и школьное питание» государственной программы Удмуртской
Республики «Развитие образования»»;

2) в преамбуле слова «О реализации подпрограммы «Детское и школьное питание»
государственной программы Удмуртской Республики «Развитие образования» заменить
словами «О реализации комплекса процессных мероприятий «Детское и школьное питание»
государственной программы Удмуртской Республики «Развитие образования»»;

3) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать питание
обучающихся в рамках комплекса процессных мероприятий «Детское и школьное питание»
государственной программы Удмуртской Республики «Развитие образования» по стоимости,
установленной в пункте 1 настоящего приказа.».

Заместитель начальника Отдела образования Администраж{^^ ^ ^ Я ч ч
муниципального образования «Муниципальный округ #^А дМииис̂ »ш мо̂ \
Красногорский район Удмуртской Республики» ‘ М у н и ц и ^ т й й  округ Терещина

р | 1  Кр асо то р ск и й  '
\ \ » V i  раЙОН в п ш т с к п й